TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

DIREÇÃO DO FÓRUM DA COMARCA DE PEABIRU

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 378/2018

PROTOCOLO SEI 0035717-70.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 21/06/2018

HORÁRIO: 08:00

LOCAL: Colégio Estadual 14 de Dezembro, sala 18 - Rua Casemiro Radominski, 1332, centro,

Peabiru – PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1987619-6 ANA CLAUDIA FERNANDES CASTAGIN 13.429.830-8

1987656-6 ANA PAULA LEONEL 12.386.386-0

1987723-1 BRUNA BUZINHANE SOUZA SANTOS  10.791.063-8

1987985-0 CAIO XIMENES CHAVES KOZAN DE ALMEIDA 144750332

1987640-7 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA CHAMBERLAIN 135024554

1987685-8 EMANUELLE ALVES DE OLIVEIRA ALMEIDA 131148321

1988029-5 FELIPE MUNIZ KOHUT 12.375.228-7

1987622-6 IASMIM DA GRAÇA PELISSON  12.907.122-2

1987607-9 JENIFFER THAYLINE NASCIMENTO GODOI 13.462.088-9

1987840-8 JHULIA ALVES FRANCIOLI 130901816

1987877-4 JOÃO VITOR INÁCIO MAIBUK 12.420.207-8

1987627-4 LARISSA DIAS DE SOUZA 137749149

1987801-0 LETÍCIA MAYARA LIMA 13.752.975-0

1987711-9 LHAIS SILVA BAIA 128721428

1987998-2 MANUELA DEL MOURO DA SILVA 102232909

1987966-0 MATHEUS KEHL DE BASTOS 131812299

1987669-9 MIGUEL EDUARDO PINHA 12.982.170-1

1987696-4 MILENA LEITE BARBOZA  83471654

1987980-9 MYLENA DE ALMEIDA DOMINGOS 13.896.190-7

1987817-8 PABLO RODRIGUES GARBELOTTI 13.211.863-9

1987623-5 PEDRO HENRIQUE BITENCOURT 128399364

1987954-3 PEDRO VENÂNCIO FERRARI NOGUEIRA  128750029

1987983-2 PRACHEDES GONÇALVES DA SILVA 7614823-6

1987635-9 RAFAELA STEFANI SCHMITT 130834507

1987626-1 RAISSA FRANCIELE SILVA FERREIRA 124838240

1987944-0 THAIS MARIANA TARDIVO 12.838.774-9

1987684-3 THIAGO VENANCIO DE FREITAS  12.737.831-6